Глава администрации муниципального образования
«Приморское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ
24.03.2011г.
№ 25 -р
О внесение изменений в распоряжение главы администрации МО «Приморское городское поселение» от 28.11.2008 г. № 106-р «О назначении должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных нарушениях»
1. Назначить ответственными за составление протоколов об административных правонарушениях следующих специалистов администрации МО «Приморское городское поселение»:
              - п. Красная Долина – Ильчук А.Л.

              - п. Ермилово – Назарова П.Л.

              - г. Приморск – Слобожанюк С.В., Никифорова Е.Ю., Рогов С.В.
2.  Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы администрации МО «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области Рогова С.В.

                      Глава администрации

А.Н.Скородумов

Разослано: дело, адм. МО «ВР»ЛО, С.В. Рогов,  Ильчук А.Л. , Назарова П.Л. , Слобожанюк С.В., Никифорова Е.Ю.